Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Irecê

quinta-feira, 10 de outubro de 2019 Ano VIII - Edição nº 01183 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Irecê publica

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

838C3C3CE68433F454A0DCDC7C8F1FE6

quinta-feira, 10 de outubro de 2019  |  Ano VIII - Edição nº 01183 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Irecê

SUMÁRIO
• AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇO nº. 041/2019.

• AVISO DE LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇOS Nº. 012/2019.

• AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL nº. 040/2019

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

838C3C3CE68433F454A0DCDC7C8F1FE6

quinta-feira, 10 de outubro de 2019  |  Ano VIII - Edição nº 01183 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Irecê
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ
CNPJ Nº 13.715.891/0001-04

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇO nº. 041/2019

O Município de Irecê-BA, faz saber que realizará licitação na modalidade Pregão Presencial para
Registro de Preços sob o nº. 041/2019. Objeto: Registro de preços para futuras e eventuais prestações
de serviços de manutenção preventiva e corretiva de aparelhos de ares condicionados e afins
destinados a suprir às demandas do Município de Irecê/BA. Tipo: Menor Preço por Lote. Data da
Sessão: 23 de Outubro de 2019 às 09:00h; Local da Sessão: Setor de Licitações. Maiores inf. das
08:00 as 12:00. Joazino A. Machado/Pregoeiro.

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

21F16E67FADCB6D81F7430222D848CB2

quinta-feira, 10 de outubro de 2019  |  Ano VIII - Edição nº 01183 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Irecê

quinta-feira, 10 de outubro de 2019  |  Ano VIII - Edição nº 01183 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Irecê
Tomada de Preço

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ
CNPJ Nº 13.715.891/0001-04

AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº. 012/2019

O Município de Irecê-BA, faz saber que realizará licitação na modalidade Tomada de Preços sob o nº.
012/2019. Objeto: Prestação de serviços de reforma de unidades de PSF´s da Zona Rural do Município
de Irecê/BA. Tipo: Menor Preço Global. Data da Sessão: 28 de Outubro de 2019 às 09:00h. Local da
Sessão: Setor de Licitações. Maiores inf. das 08:00 as 12:00. Joazino A. Machado/Pres. CPL.

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1B1927534AC2FA6394FE711118660695

quinta-feira, 10 de outubro de 2019  |  Ano VIII - Edição nº 01183 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Irecê

quinta-feira, 10 de outubro de 2019  |  Ano VIII - Edição nº 01183 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Irecê
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ
CNPJ Nº 13.715.891/0001-04

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL nº. 040/2019

O Município de Irecê-BA, faz saber que realizará licitação na modalidade Pregão Presencial sob o nº.
040/2019. Objeto: Contratação de empresa especializada para a prestação de serviços de
modernização da iluminação do Estádio de Futebol Joviniano Dourado Lopes situado na sede do
Município de Irecê/BA. Tipo: Menor Preço Global. Data da Sessão: 22 de Outubro de 2019 às 09:00h;
Local da Sessão: Setor de Licitações, sito na Rua Lafayete Coutinho, s/n, (Antigo Fórum), Centro,
Irecê/BA. Maiores inf. das 08:00 as 12:00. Joazino A. Machado/Pregoeiro.

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

838C3C3CE68433F454A0DCDC7C8F1FE6

		2019-10-10T15:20:47-0300